MARIA FERNANDA CHAVEZ GARZON
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ACTIVOS
Efectivo y equivalentes de efectivo
Caja general
Cajas menores
Cuentas de ahorro
Bancolombia ahorros 749-525817-61

Propiedad planta y equipo

Muebles y enseres

Equipos

Equipo de computacion y comunicacion
Depreciacion acumulada

Equipo de oficina

Equipo de computacion y comunicacion

PASIVOS
Costos y gastos por pagar
Honorarios
Salarios por pagar
Valores recibidos para terceros

PATRIMONIO
Capital Persona Natural
Utilidad periodos anteriores
Deficit del periodo

PATRIMONIO + PASIVO
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MARIA FERNANDA CHAVEZ GARZON
CC1,151,960,389

2.000.000,00
300.000,00

50.000.000,00

5.000.000,00
2.500.000,00
3.500.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63.700.000,00
0,00
0,00

63.700.000,00

0,00

63.700.000,00

63.700.000,00




